INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
AF/ArmaFlex
Die erste Wahl für professionelle
Installationen
Verlängert die Lebensdauer der Anlage//
Hohe Flexibilität und einfache Installation//
Zuverlässige Kondensationskontrolle und Vermeidung
von Korrosion unter der Isolierung

geschützt werden.
32/ WKSB
Bestell-Nr. EAN
AF-D99-S7/ZS 7612207264975
AF-R99/S202/ZS 7612207323665
AF-R99/S203/ZS 7612207323672
AF-R99/S205/ZS 7612207328028
AF-T99/S05/ZS 7612207302226
Weitere Informationen
Dickentoleranz 6mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1.5mm
>19 mm: ±2.0mm
Längentoleranz ±1.5%
Platte – Standard. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-10MM 10 500 2 7612207250930 13 m²
AF-13MM 13 500 2 7612207250947 9 m²
AF-16MM 16 500 2 7612207250954 8 m²
AF-19MM 19 500 2 7612207250961 7 m²
AF-25MM 25 500 2 7612207250978 5 m²
AF-32MM 32 500 2 7612207250985 4 m²
AF-50MM 50 500 2 7612207251005 3 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 7 -19 mm: ±1.5 mm
>19 mm: ±2.0 mm
Längentoleranz ± 1.5 %
Platte – selbstklebend. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-10MM/A 10 500 2 7612207251258 13 m²
AF-13MM/A 13 500 2 7612207251265 9 m²
AF-19MM/A 19 500 2 7612207251296 7 m²
AF-25MM/A 25 500 2 7612207251319 5 m²
AF-32MM/A 32 500 2 7612207271140 4 m²
AF-50MM/A 50 500 2 7612207251456 3 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 7 -19 mm: ±1.5 mm
>19 mm: ±2.0 mm
Längentoleranz ± 1.5 %
Rolle – Standard. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-03MM/E 3 1.000 30 7612207279603 30 m²
AF-06MM/E 6 1.000 15 7612207279627 15 m²
AF-10MM/E 10 1.000 10 7612207250831 10 m²
AF-13MM/E 13 1.000 8 7612207250848 8 m²
AF-16MM/E 16 1.000 7 7612207250855 7 m²
WKSB /33
Rolle – Standard. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-19MM/E 19 1.000 6 7612207250862 6 m²
AF-25MM/E 25 1.000 4 7612207250879 4 m²
AF-32MM/E 32 1.000 3 7612207250886 3 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 3mm: ±1.5mm
6mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1.5mm
>19mm: ±2.0mm
Längentoleranz ±1.5%
Rolle – Standard, selbstklebend. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-03MM/EA 3 1.000 30 7612207279610 30 m²
AF-06MM/EA 6 1.000 15 7612207279634 15 m²
AF-10MM/EA 10 1.000 10 7612207251050 10 m²
AF-13MM/EA 13 1.000 8 7612207251067 8 m²
AF-16MM/EA 16 1.000 7 7612207251289 7 m²
AF-19MM/EA 19 1.000 6 7612207251302 6 m²
AF-25MM/EA 25 1.000 4 7612207251326 4 m²
AF-32MM/EA 32 1.000 3 7612207271133 3 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 3mm: ±1.5mm
6mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1.5mm